证券代码： 603010   证券简称：万盛股份   公告编号：2021-049

浙江万盛股份有限公司

关于控股股东协议转让过户完成的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江万盛股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 8 日收到公司控

股股东河南洛升企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（原名“临海市万盛投资有

限公司”，以下简称“河南洛升”）的《过户登记确认书》，河南洛升与南京钢铁

股份有限公司（以下简称“南钢股份”）协议转让本公司股份事宜已完成过户登

记手续。

一、本次协议转让情况

2021 年 1 月 27 日，公司控股股东河南洛升及其主要决策人（高献国、周三

昌、高峰）与南钢股份签署了《股份转让协议》，约定河南洛升将其持有的公司

5,000 万股股份（对应公司总股本的 14.42%）转让给南钢股份，具体详见《浙江

万盛股份有限公司关于股份协议转让暨策划控股股东、实际控制人拟发生变更的

提示性公告》（公告编号：2021-013）、《浙江万盛股份有限公司简式权益变动报

告书（股份减少）》、《浙江万盛股份有限公司详式权益变动报告书（更正后）》。

二、本次股份过户情况

2021 年 4 月 8 日，河南洛升收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司出具的《过户登记确认书》，确认本次协议转让给南钢股份的 50,000,000 股无

限售流通股的过户登记手续已经办理完成。

三、本次股份协议转让完成后股份持有情况

本次权益变动前后，相关股东股份变化情况见下表：

股东名称

协议转让完成前 本次变动情况 协议转让完成后

股份数量

（股）

占总股本

比例（%）

变动股份数

量（股）

占总股本

比例（%）

股份数量

（股）

占总股本

比例（%）

河南洛升 99,019,800 28.57 -50,000,000 14.42  49,019,800 14.14

高献国 21,933,854 6.33 - - 21,933,854 6.33

高峰 8,420,401 2.43 - - 8,420,401 2.43

高强 1,503,948 0.43 - - 1,503,948 0.43

高远夏 4,025,378 1.16 - - 4,025,378 1.16

郑国富 2,963,230 0.85 - - 2,963,230 0.85

合计 137,866,611 39.77 -50,000,000 14.42  87,866,611 25.35

南钢股份 0 0 50,000,000 14.42 50,000,000 14.42

本次权益变动后，公司实际控制人尚未发生变更，根据《股份转让协议》及

《浙江万盛股份有限公司与南京钢铁股份有限公司之附条件生效的股份认购协

议》，公司的控制权将在非公开发行股票完成后发生变更。目前，公司尚在准备

非公开发行的各项申报资料，待准备完成后，公司将及时向中国证监会申报。

本次协议转让股份事项完成后，相关方的股份变动将严格遵守《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》和《上海证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规的规定。

四、其他说明

1、公司正在筹划非公开发行股票事宜。公司本次非公开发行股票的数量不

超过 7,700 万股（含 7,700 万股），将全部由南钢股份认购，募集资金总额不超

过 157,311 万元。若本次发行完成，南钢股份合计将持有公司 12,700 万股股份，

占本次发行后普通股总股本的 29.98%，公司控股股东将由河南洛升变更为南钢

股份，实际控制人将由高献国家族成员变更为郭广昌。

本次非公开发行股票的最终发行数量将以中国证监会核准的发行数量为准。

在第四届董事会第十一次会议对本次非公开发行股票作出决议之日至发行日期

间，公司若发生送红股、资本公积转增股本等除权事项导致公司总股本发生变化，

本次发行股份数量将作相应调整。

2、本次发行能否取得以及最终取得核准的时间均存在不确定性。公司将按